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Verloop Dekkingsgraad

— = -

Beginstand Premies Uitkeringen Toeslagen Aanpassing Beleggings- Overige Eindstand
rekenrente -resultaat




AVERY
DENNISON

stichting pensioenfonds Avery Dennison




AVERY
DENNISON

stichting pensioenfonds Avery Dennisoné

1. Premies en kcopsommen
2.Beleggingsresu ltaat

3. Toeslagverlening

4, Sterfte

5. Arbeidsongeschiktheid

&. Risicoherverzekering

7. Kosten

8. Mutaties / diversen

9. Wijziging grondslagen

10. Reglementswijziging

0
84
0
0
Totaal resultaat boekjaar 2021 _ 35870
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447 421 437 426 407 386

1093 1076 1061 1049 1041 1027

Actieve deelnemers

665 660 644 620 614 599

2205 2157 2142 2095 2062 2012
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519,0M
392,/M
130,4%

0,6%

3,28%/
3,28%
+0,67%

4,4%

499,3M
407,2M
115,9%

0,2%

1,31%/
0,48%

436,3M
365,1M
116,4%

0,8%

1,70%/
0,90%

23,8%

33,0M

354,0M
315,9M
117,9%

1,4%

1,42%/
1,06%

-1,8%

-18,5M

2019 2018 2017 E

362,1M
306,3M
115,7%

1,5%

0,79%/
0,47%

4,4%

19.5M
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ult. 2016 ult. 2017

Beleidsdekkingsgraad
Dekkingsgraad o.b.v. marktrente
—o— Vereist Vermogen

ult. 2019 ult. 2020 ult. 2021

mmmm Dekkingsgraad o.b.v. DNB RTS
=A== Minimaal Vereist Vermogen

Gemiddelde dekkingsgraad pensioenfondsen NL
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‘ ‘ Vereist Vermogen (Strategisch) ‘ o
Overige fondsen Ondernemingspensioenfondsen ® Uw fonds - = = Toereikende positie
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Arbeidsvoorwaardelijke
Wet van kracht

fase afgerond Uiterste transitiemoment
1 januari 2023 1 januari 2025 1 januari 2027
I | | |
2023 2024 2025 2026 2027

Transitieplan incl. invaren besluit
nieuwe regelingen compensatie
1 januari 2025

Werkgever en
sociale partners

Opdrachtaanvaarding,

Pensioenfonds en Betrokken bij afstemming metionceqrisEs

implementatieplan incl. besluit
invaren en communicatieplan
1 juli 2025

medezeggenschapsorganen arbeidsvoorwaardelijke
fase
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Opbouwfase

Uitkeringsfase

Zakelijke
waarden /
Return

Premies in

Uitkeringen uit

(o]
Q

Vastrentende
waarden /
Matching

Beleggingen per individu (voorbeeld)

Leeftijd:
25

100% | 0%
Return | Matching

=~

Leeftijd:
75

10% | 90%
Return | Matching
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Leeftijd:
50

70% | 30%
Return | Matching

Keuzemogelijkheden

Schokken spreiden in
uitkeringsfase?

Individuele profielen?

Vast of variabele
uitkering?
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Toekenningen Toekenningen
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Uitkeringsfase

(relatief, toy
persoonlijk

gereserveerd
vermogen

Leeftijd: 25

Premies in

Leeftijd: 50
Uitkeringen uit

E] Leeftijd: 75
Q

Risico’s
spreiden in

uitkeringsfase?

Verdeelsleutel

o

Beschermings
rendement/
matching

Verdeelsleutel

o

Over-rendement
(grotendeels) return

(relatief, toy.
persoonlijk

gereserveerd
vermogen

Leeftijd: 25

@E)@

Leeftijd: 50
Leeftijd: 75

Risico’s
spreiden in

uitkeringsfase?
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https://u20125483.ct.sendgrid.net/ls/click?upn=eXJdBb9GdGPo-2FkzwHy7AE1crwX-2FN8YFiUYi8wJ-2FBtyOW6Ot6qACeTRGipuRheKakyEEjOJKc1t1yi88sTczAaKr-2FWZXXk6fS5WGxU9cft3DsDhWcRqb2qRKIymt1WvSiWic5_n-2FVtI0OkeCdUyXgrANEUfGzgCTTf8HOmmz2BE-2BEU-2BxzFx9gpatNMc01BgzXzMfpgJt0cR5NcMRrFAcCWqldX9xd6f5iVR-2F5dIjMI4-2Bm1RVrvsfDos9RuBgToFiQMwKP8R3SzI-2F6cMQdoC3Y1pLdq2-2BXerIOSHGvFsPov7QitT203pNYMco5FBhhCKickTLbNC6EtBnrGVCL51jbFr-2BnQJ287HYcMbmRcFHBDVmpVcXzJ9Be-2FHixv1WP4ffQq-2FbUs
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